
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Informace a přihlášky : cvičitelka Houžvičková Hana + Stránská Aneta        www.houzvickova.cz 

e-mail: houzvickova.hana@seznam.cz    tel. 722 300 867 

 

Itálie - Lido Adriano 

Pobyt u moře se cvičením 
Lido Adriano leží 12 km od historického města Ravenna se kterým má i pravidelné autobusové spojení. Město 

nabízí menší aquapark, úterní nákupní trhy, večerní projížďky vláčkem. K odpočinku a posezení zvou místní 

pizzerie, cukrárny, restaurace.                                                                                                                                       

Villaggio Blu Marlin je uzavřený areál s bazénem, recepcí, ubytování  v jednopatrových řadových vilkách 

uprostřed zeleně a květin. Areál nabízí sportoviště, tenisové kurty, dětské hřiště. Parkování na nehlídaném 

parkovišti před areálem. Pláž je vzdálená cca 200 m.  Pláž je volná, písčitá, neplacená.                                                                                                                                                               

Ubytování  v apartmán TRILO pro 4 -6 osob: třípokojový apartmán mezonetového typu: 1. patro:                           

2x dvoulůžková ložnice, přízemí obývací pokoj s rozkládacím gaučem, vybavený kuchyňský kout koupelna/wc, 

terasa s posezením a s grilem.      

 

Termín AP obsazen               
6. osobami 

AP obsazen                 
5. osobami 

AP obsazen                 
4. osobami 

AP obsazen         
3. osobami 

 

27.6.- 6.7.2025 8 290,-  9 090,- 10 000,- 11 600,- 
Při vlastní dopravě do destinace sleva 2 500,-Kč/osobu. Cena dětí na vyžádání. 

Výše uvedené ceny  a místa pro skupinu jsou garantovaná pouze do 20.1.2025!!! 
 

Rezervace u cvičitelky e - mailem: houzvickova.hana@seznam.cz   + platba zálohy 1 500,- Kč/osobu                 

na účet pořádající CK nejpozději do 20. 1. 2025 ( CK vystaví cestovní smlouvu s variabilním symbolem) 
 

Cena zahrnuje: ubytování v apartmánu, autobusovou dopravu z Lysé n.L. nebo z Prahy, spotřebu energií, 

klimatizace, lůžkoviny, ručníky koupelnové, závěrečný úklid, pojištění CK proti úpadku, cvičební program ráno a 

odpoledne s kvalifikovaným trenérem/Power jóga, Pilates, Bodystyling, Intervalový trénink, Kruhový trénink/, 

pronájem plochy na cvičení, lehátka a slunečníky u bazénu zdarma do vyčerpání kapacity. 

Cena nezahrnuje: povinný poplatek místní pobytová taxa 1,-eu/os nad 14 let/den/ hradí se na místě v hotovosti, 

zdravotní pojištění do zahraničí včetně storna zájezdu = 40,-kč/os/den /možno zakoupit v CK/   

http://www.houzvickova.cz/
mailto:houzvickova.hana@seznam.cz
mailto:houzvickova.hana@seznam.cz


------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Informace a přihlášky : cvičitelka Houžvičková Hana + Stránská Aneta        www.houzvickova.cz 

e-mail: houzvickova.hana@seznam.cz    tel. 722 300 867 

 

Nabídka výletů na místě delegátem:  San Marino,  Ravena, zábavný park Mirabilandia (www.mirabilandia.it), 

Italia v miniatuře, delfinárium v Rimini a další. 

 

 

                                            

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                  

 

 

 

  

http://www.houzvickova.cz/
mailto:houzvickova.hana@seznam.cz

